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سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش 
تسهیل ‌‌‌‌فرآیندها را زمینه‌ساز خلق 
ایده‌های نو و سرمایه‌‌‌گذاری‌های نوین 

در منطقه آزاد کیش عنوان کرد.
به گزارش ایلنا، محمدرضا لواسانی 
در آیین گشایش هشتمین نمایشگاه 
کیش اینوکس در سالن خلیج فارس 
مرکز همایش‌های بین‌‌‌‌المللی کیش 
برگزار شد، گفت: با ایجاد سازوکارهای 
مناسب، افرادی که دارای مشروعیت 
و صلاحیت هستند می‌توانند در خلق 
ایده‌های نو در منطقه آزاد کیش 
نقش مهمی ایفا کنند.وی افزود: 
تسهیل ‌‌‌‌فرآیندها و شفاف‌سازی ضمن 
جلوگیری از اسراف و فساد سبب رونق 

اقتصادی جزیره کیش می‌شود.
به گفته لواسانی تعداد زیادی از 
افرادی که تمایل به سرمایه‌گذاري در 
منطقه آزاد کیش دارند، نمی‌توانند تا 
آخر مسیر اهداف خود را پیش‌بيني 
کنند و دچار مشکلات اقتصادی و ارزی 
می‌شوند از این رو باید نسبت به اصلاح 

‌‌‌‌فرآیندها اقدام کنیم.
وی با بیان این که اصلاح ‌‌‌‌فرآیندها 

یکی از اهداف اصلی سازمان منطقه 
آزاد کیش است، اظهار داشت: بايد 
شرایط را به گونه ای فراهم کنیم که 
فرآیند سرمایه‌گذاری تسهیل شود 
و سرمایه‌گذاران وقت و انرژی خود را 
برای ارتقای کیفیت و افزایش سرعت 

فعالیت‌های خود به کار گیرند.
لواسانی در خصوص این که برخی 
اوقات برای دریافت مجوزهای کسب 
و کار و ایجاد بیزینس و یک تکنولوژی 
جدید در منطقه آزاد شرایط و روند 
سختی نسبت به سرزمین اصلی سپری 
می‌شود، افزود: ایجاد کسب و کار در 
سرزمین اصلی به مراتب راحت‌تر از 
منطقه آزاد است که این مهم  با اهداف 

مناطق آزاد منافات دارد.
به گفته لواسانی یکی از علت‌های 
اصلی ایجاد مشکل در مسیر فعالیت 
سرمایه‌گذاران و کارآفرینان بروکراسی 
پر پیچ و خم در سازمان‌های منطقه 
آزاد است.سرپرست سازمان منطقه 
آزاد کیش با اشاره به تاکید مشاور 
رئیس جمهور در رابطه با شش 
محور اصلی«شهر هوشمند، نسل 

سوم، مباحث فرهنگی و اجتماعی، 
شناسایی ظرفیت‌ها، جذب 
تکنولوژی‌ها و فناوری‌های نوین، 
شفاف‌سازی« تعیین شده به عنوان 
ماموریت اصلی سازمان، اظهار داشت: 
به زودی دعوت‌نامه‌ای برای کسانی 
که در نمایشگاه حضور دارند ارسال 
می‌کنیم و فرصت‌های سرمایه‌‌‌گذاری 
در این حوزه‌ها و حوزه‌هایی که مربوط 
به نمایشگاه است را ارائه خواهیم کرد.

لواسانی با بیان این که معمولا 
نمایشگاه‌ها با هدف رفع یک سری 
مشکلات و بهره‌مندی از فرصت‌ها 
برگزار می‌شود، گفت: وقتی برخی از 
نمایشگاه‌ها با گذشت سال‌ها از اهداف 
خود فاصله می‌گیرند و به یک کار 
نمایشی مبدل می‌شوند خاصیت 

عملکردی خود را از دست می‌دهند.
وی خاطرنشان کرد: برگزاری 
نمایشگاه‌ها فرصت‌های زيادي را ایجاد 
می‌کند و باید اهتمام ویژه به اهداف 
نمایشگاه شود و سازمان منطقه آزاد 
کیش در این دوره یک بار دیگر نقش 
خود را بازبینی می‌کند.گفتنی است 

نمایشگاه کیش اینوکس 2021 با 
بیش از 200 شرکت، موسسه و نهاد در 
بخش‌های دولتی و خصوصی فعال در 
بازار سرمایه در حال برگزاری است‌ و در 
بخش محتوایی 25 نشست تخصصی 
و همایش جانبی برگزار می‌شود که در 
حاشیه این نشست‌ها 150 نفر از اساتید، 
کارشناسان و مسئولان اقتصادی کشور 
به سخنرانی و برگزاری کارگاه‌ها و 
نشست‌های خصوصی خواهند 
پرداخت.بازدیدکنندگان می‌توانند هر 
روز از ساعات 17 تا 22 برای بازدید از این 
رویداد به نمایشگاه‌های دائمی جنب 

فرودگاه جزیره کیش مراجعه کنند.
رونمایی از سامانه »آی بی تریدر« 

در نمایشگاه
سامانه »آی بی تریدر« با حضور 
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش در 
غرفه تمدن تامین سرمایه در نمایشگاه 

کیش اینوکس 2021 رونمایی شد.
لواسانی در بازدید برخی از غرفه‌های 
نمایشگاه کیش اینوکس2021؛  
رونمایی از »آی بی تریدر« که یکی از 
بزرگترین محصولات طراحی شده 
توسط شرکت تمدن تامین سرمایه و 
ارائه خدمات یکپارچه در حوزه‌های  
بورس، بیمه و خدمات مالی و .. است این 

مهم را مثبت ارزیابی کرد.
لواسانی بر نقش مهم انجمن 
شرکت‌های مشاور سرمایه‌‌‌گذاری 
و نظارت بر طرح‌ها در ارائه خدمات 
و تسهیل ‌‌‌‌فرآیندها در این نمایشگاه 
اشاره کرد و گفت: ارتباط موثر انجمن 
شرکت‌های مشاور سرمایه‌‌‌گذاری و 
نظارت بر طرح‌ها با بیمه‌ها می تواند 
شمار زیادی از شرکت‌های بیمه را به 
این حوزه جذب کند.وی اظهار داشت: 
اجرای طرح مورد نظر و ایده‌های خلاقانه 
در کیش می تواند راه گشای مسیر 
فعالیت و ارائه خدمات ارزشمند باشد 
که این طرح توسط سازمان منطقه آزاد 
کیش مورد بررسی قرار خواهد گرفت. به 

گفته لواسانی طرح‌های توجیحی باید 
با دلیل علمی ارائه شود و توجه به این 
مهم زمینه ساز حل مشکلات زیادی در 
سطح کشور خواهد شد.لواسانی در ادامه 
بازدید‌ها با حضور در غرفه‌های »شرکت 
سرمایه‌‌‌گذاری گروه توسعه،  فرا آفرین 
پارس گاز، اعتبار مالی بانک دی، بیمه 
آسماری و بیمه آسیا« بیان داشت: 
فرصت‌های سرمایه‌‌‌گذاری در جزیره 
کیش برای فعالان اقتصادی که قصد 
سرمایه‌‌‌گذاری در این منطقه را دارند 
ارائه می شود.لواسانی با بیان این که رصد 
عملکرد و ارزیابی سطح ارائه خدمات 
شرکت‌های بیمه در راستای جلب 
رضایتمندی بیمه شدگان از اهمیت 
بالایی برخوردار است، تصریح کرد: در 
این مدت چندین گزارش به سازمان 
ارائه شده است که پس از بررسی نسبت 

به رفع آنها اقدام خواهیم کرد.
وی ضمن ابراز خرسندی از حضور 
فعال جزیره قشم در نمایشگاه کیش 
اینوکس بر لزوم اهمیت فرصت‌های 
مکمل مناطق آزاد اشاره داشت و گفت: 
جزیره قشم با ایجاد دفتر دائمی در این 
منطقه می تواند حمل و نقل دریایی بین 

کیش و قشم را راه اندازی کند.
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش 
خاطرنشان کرد: برخی از گردشگران 
تمایل دارند از کیش به قشم سفر کنند 
که با راه اندازی تورهای با کیفیت این 
مهم سبب رونق گردشگری خواهد شد.

لواسانی با اشاره به این که اختصاص 

زمین برای طرح‌های عمرانی در کیش 
رو به کاهش است، افزود: جزیره قشم 
قابلیت پیشرفت و از ظرفیت‌های جذب 
سرمایه‌‌‌گذاری خوبی برخوردار است و 
می تواند فرصت‌های سرمایه‌‌‌گذاری را 
به سمت قشم هدایت کند.لواسانی در 
ادامه گفت: جذب فرصت‌های عمرانی در 
جزیره قشم مستلزم راه اندازی تورهای 
حرفه ای بین کیش و قشم در حوزه 

گردشگری است.
 همچنین لواسانی با حضور در غرفه 
دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد تجاری 
- صنعتی و ویژه اقتصادی تسریع در 
اخذ مجوز‌های لازم در خصوص راه 
اندازی بورس بین‌‌‌‌الملل تاکید کرد و 
گفت: با بررسی ابعاد موضوع که این مهم 
برای نخستین بار در منطقه آزاد کیش 
اجرایی خواهد شد نسبت به محقق 
شدن آن پیگیری‌های لازم در حال انجام 
است.وی با اشاره به تامین سرمایه و راه 
اندازی کیش دومی در هندورابی، اظهار 
داشت: هندورابی قابلیت تبدیل شدن 
به کیش شماره دو را دارد و می توانیم 
رونق خوبی در این منطقه ایجاد کنیم.
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش 
در رابطه با هوشمندسازی اقتصادی و 
تامین سرمایه، گفت: دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد از تخصص لازم در این حوزه 
برخوردار است و تحقق هوشمند سازی 
اقتصادی و تامین سرمایه در مناطق 
آزاد امکان‌پذیر است و در آینده نزدیک 

عملیاتی می‌شود.

لواسانی  در افتتاحیه کیش اینوکس 2021 تأکید کرد:

تسهیل ‌‌‌‌فرآیندها با هدف خلق ایده‌های نو در کیش

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از سایت پسماند و بازیافت کیش، 
اقتصاد چرخشی را در این حوزه از اولویت‌های سازمان برشمرد و این مهم را زمینه ساز 

ایجاد ارزش افزوده خوبی برای سرمایه‌گذاران عنوان کرد.
به گزارش ایلنا، محمدرضا لواسانی؛ تحقق بازیافت واقعی و اقتصاد چرخشی را 

مستلزم ورود سرمایه‌گذاران توانمند و دارای ایده‌های نو در این حوزه عنوان کرد.
لواسانی در ادامه سخنان خود تصریح کرد: سرمایه‌گذاران توانمند و دارای ایده نو 

می‌توانند در حوزه بازیافت ارزش افزوده خوبی را کسب کنند.
وی اظهار داشت: سازمان منطقه آزاد کیش از سرمایه‌گذارانی که از توان مالی خوبی 

برخوردارند و می‌توانند ایده‌های نو در این حوزه ارائه دهند حمایت می‌کند.
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که اقتصاد چرخشی باید مورد توجه 
ویژه قرار گیرد، افزود: در اقتصاد چرخشی نباید با یک یا دو روند ارزش افزوده راضی شویم 

بلکه باید ادامه این چرخش را جدی گرفت.
به گفته لواسانی این سرمایه‌ای که در سایت پسماند و بازیافت بوی تعفن می‌دهد و 

نارضایتی مردم را به دنبال داشته است به عنوان طلای کثیف در دنیا نام‌‌‌گذاری شده و 
تاکنون نتوانسته‌ایم هیچ بهره‌ای از این ببریم.

وی بیان داشت: سودی که نصیب سرمایه‌گذاران خواهد شد به مراتب بیشتر از 
فعالیت‌هایی هست که در جزیره کیش  انجام می‌شود.

لواسانی گفت: هر کارآفرین و سرمایه‌‌‌گذاری که در این موضوع ایده جدید ارائه دهد و از 
آمادگی لازم برای راه‌اندازی خط تولید بازیافت واقعی در حوزه‌های »شیمیایی، سلولزی  

و پلاستیک« برخوردار باشد مورد حمایت ویژه سازمان قرار می‌گیرد.
وی خاطرنشان کرد: تا هفته آینده مسئول محیط‌زیست سازمان منطقه آزاد کیش 
نشستی با تشکل‌های محیط‌زیستی برگزار کند و با جمع‌آوری نظرات و ایده‌ها در 

خصوص این موضوع مهم تصمیم‌گیری جدی خواهد شد.
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش در بخش دیگری از سخنان خود با بیان این که 
کار بازیافت جدی در این سایت انجام نمی‌شود، بیان داشت: موضوع زباله و بازیافت برای 

جزیره کیش امروز تهدید و فرصت خیلی بزرگی است.
لواسانی در ادامه تصریح کرد: به نقطه‌ای رسیدیم که باید برای حفظ محیط‌زیست 
فکر اساسی کرد چراکه به تدریج مولفه‌های محیط‌زیست جزیره دچار آسیب جدی 

خواهد شد.  
لواسانی در رابطه با پیشگیری از آسیب‌های محیط‌زیست، افزود: مسوول 
محیط‌زیست سازمان منطقه آزاد کیش طی برگزاری جلسه ای با انجیوها  و تشکل‌های 

محیط‌زیستی نسبت به جمع‌آوری نظرات آنها اقدام کند.
گفتنی است در مرحله پردازش و پالایش سایت پسماند و بازیافت جزیره جداسازی 

زباله‌ها و بسته بندی انجام می‌شود.

در بازدید از سایت پسماند و بازیافت کیش مطرح شد؛

تحقق اقتصاد چرخشی، اولویت نخست سازمان منطقه آزاد کیش

خبر
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با شعار ايران، از خزر تا خليج فارس؛
 آغاز به کار سومين

 جشنواره ملي عكس يكش 
سومين جشنواره 
ملی عكس يكش با 
شعار ايران، از خزر تا 
خليج فارس به دبيري 
محمد ساطعي در سه 
بخش و از نهم آذر آغاز 
به کار کرده است.به گزارش ایلنا، سومين جشنواره 
ملي عكس يكش با شعار ايران، از خزر تا خليج فارس 
توسط هئيت 5 نفره داوران از نام‌هاي سرشناس 
و اساتيد مطرح ملي »محمود كلاري، سيف الله 
صمديان، غوغا بيات، رضا معطريان و مهدي مقيم 

نژاد«در سه بخش آغاز شده است.
بخش يكش با موضوعات مختلف كه در فراخوان 
شرح داده شده و بخش ملي با موضوع دريا و آب و 
بخش  ويژه با موضوع زندگي و آداب و رسوم جنوب 

كشور است.
سومين جشنواره ملي عكس يكش كيي از 
جشنواره‌هايي است كه در راستاي برنامه‌هاي 
هنري معاونت فرهنگي و اجتماعي سازمان 
منطقه آزاديكش و زير نظر مديريت امور هنري 
 برگزار مي‌شود. شركت در اين جشنواره از طريق

 http://festival.kish.ir/ براي تمام عكاسان 
رايگان است.  

    
برگزاری سلسله نشست‌های 

کارآفرینی مرکز نوآوری کیش
بیست و یکمین نشست از سلسله نشست‌های 
کارآفرینی با حمایت »آکادمی یادگیری فن‌آفرین« 
و با حضور فعالان و علاقه‌مندان حوزه کارآفرینی 
و اکوسیستم استارتاپی، با حضور ستار ‌هاشمی، 
معاون فناوری و نوآوری وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات برگزار شد.به گزارش ایلنا، این سلسله 
نشست‌ها با رویکرد پرسش و پاسخ و به صورت 
تعاملی و به اشتراک گذاشتن تجربیات، سه شنبه 
هر هفته از ساعت۱۷تا۱۹در مرکز نوآوری کیش 

برگزار خواهد شد .
    

  احداث مسکن استيجاري
 برای ساکنان جزیره کیش

سرپرست سازمان 
منطقه آزاد کیش 
از احداث مسکن 
استيجاري با متراژ‌های 
کوچک و متوسط 
برای زوج‌های جوان 
و خانواده‌های ساکن در جزیره خبر داد.به گزارش 
ایلنا، محمدرضا لواسانی در بازدید از زمین احداث 
مسکن  استيجاري برای ساکنان کیش، گفت: این 
زمین از اهمیت ویژه و وفوق العاده‌ای برای احداث 
مسکن برای ساکنان این منطقه برخوردار است.

وی مشکل مسکن را به عنوان نخستین دغدغه 
مردم کیش عنوان كرد و گفت: بحرانی ترین موضوع 
در جزیره کیش مشکل مسکن است و این موضوع 
مهم در دستور کار سازمان قرار گرفته است.وی در 
ادامه اظهار داشت: در سنوات گذشته قراردادهای 
مشارکت یا واگذاری با یک امضای طلایی همه را 
دچار مشکلات عدیده ای کرده و بزرگترین امضای 
طلایی سازمان منطقه آزاد کیش امضای انتخاب 
خریدار یا انتخاب شرکت مشارکت کننده است.

لواسانی گفت: این موضوع سبب نارضایتی‌هايي 
شده است که در اصلاح ‌‌‌‌فرآیندها برای همیشه 
این موضوع را مرتفع خواهیم کرد و در این انتخاب 
شفافیت و عدالت سرلوحه کار ما قرار گرفته.

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش با تاکید بر این 
موضوع که مردم بهترین بازرسان ما هستند گفت: 
تمام اقشار مردم باید کاملا بتوانند این انتخاب 
را مشاهده کنند و ‌‌‌‌فرآیندها را به گونه ای تغییر 
خواهیم داد که این امضای طلایی کاملا از سازمان 
حذف شود و هیچ پرونده؛ نارضایتی و فسادی در 
امضای بزرگ طلایی نداشته باشد.لواسانی بر لزوم 
اهمیت مرتفع شدن مشکل مسکن در کیش اشاره 
داشت و گفت: از آن جا که مشکل اول مردم کیش 
مشکل مسکن است در این خصوص کوتاهی نکرده 
و درحل این مورد جزو مهمترین کارهای در نظر 

گرفته شده از سوی سازمان خواهد بود.

اخبار کیش

کیش

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره 
به پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های موجود در جزیره 
بر ضرورت دیپلماسی ورزشی در دنیا و ایران 

تاکید کرد.
به گزارش ایلنا، محمدرضا لواسانی، شامگاه 
چهارشنبه دهم آذر در نشستی با رئیس 
فدراسیون دو و میدانی کشور بلاروس و رئیس 

فدارسیون دو و میدانی جمهوری اسلامی ایران 
که در سالن اجتماعات سازمان برگزار شد؛ 
بر ضرورت دیپلماسی ورزشی در دنیا و ایران 
تاکید کرد.لواسانی در ادامه سخنان خود تصریح 
کرد: این دیدار می تواند آغازی برای دیپلماسی 
ورزشی دو و میدانی بین کشور بلاروس و ایران 

باشد.
وی با بیان این که تمام امکانات و تجهیزات 
ورزشی جزیره کیش در اختیار ورزشکاران 

است، اظهار داشت: آب و هوای کیش و موقعیت 
استراتژی به ویژه ارائه خدمات ارزان قیمت در 
این منطقه نسبت به کشورهای حاشیه در سطح 

گسترده اطلاع‌رسانی نشده است.
به گفته لواسانی رسانه‌ها در اختیار کسانی 
قرار گرفته است که اروپایی‌ها تصویر واقعی از 
ایران مهربان ندارند از این رو باید برای معرفی 
شایسته جزیره کیش در سطح گسترده 
جغرافیایی در حوزه‌های ورزشی، اقتصادی و 

گردشگری اقدام کرد.وی اظهار داشت: در سفر 
بعدی ایوان تیخن رئیس فدراسیون دو و میدانی 
کشور بلاروس و نایب رئیس کمیته فدراسیون 
دو و میدانی اروپا منتظریم جزیره کیش میزبان 

خیل عظیم ورزشکاران از اروپا باشد.
رئیس فدراسیون دو و میدانی کشور بلاروس 
و نایب‌رئیس کمیته فدراسیون دو و میدانی اروپا 
نیز در این دیدار،‌ ضمن ابراز خرسندی از سفر 
خود به جزیره کیش گفت: از جذابیت‌های 
جزیره می توان به نظم،  هوای پاک، فضای امن و 
آرام و امکانات ورزشی مطلوب منطقه آزاد کیش 

اشاره کرد.
ایوان تیخن، گفت: تمام ورزشکاران حرفه 

ای به دنبال یک حریف تمرینی و محیط آرام 
با سیستم مدیریت خوب هستند که دهکده 
المپیک کیش از پتانسیل قابل توجهی در 
حوزه رشته‌های مختلف ورزشی از جمله زمین 

فوتبال، دو و میدانی و... برخوردار است.
رئیس فدراسیون دو و میدانی کشور 
بلاروس و نایب رئیس کمیته فدراسیون دو و 
میدانی اروپا بر لزوم اهمیت ایجاد تعامل سازنده 
در حوزه‌های ورزشی میان کشور بلاروس و 
ایران تاکید کرد و گفت: می توانیم اردوهای 
تمرینی خود را در جزیره کیش برگزار کنیم و 
ورزشکاران ایرانی نیز از دانش و تجربه ورزشی 

ما بهره‌مند شوند.

 اهتمام ویژه بر ضرورت دیپلماسی ورزشی
 گامی دیگر در مسیر تحول جزیره


